
Rodinný dům 5+kk Pronajato 
224 m2, Praha-východ, Čestlice, Jasanová

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 23. 02. 2025, 12:33
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 987 m2

Zastavěná plocha 180 m2

Zahrada 807 m2

Parkování Garáž, kryté parkovací stání a dvě
stání na pozemku.

Garáž Ano

Sklep -

PENB B

Referenční číslo 43477

K dispozici od Ihned

Nabízíme k pronájmu nový, částečně zařízený klimatizovaný rodinný dům
se 3 koupelnami, designovým vybavením, zahradou a bioklimatickou
pergolou, který stojí v klidné rezidenční čtvrti v Čestlicích na
jihovýchodním okraji Prahy. Vilová čtvrť se rozkládá na okraji obce Čestlice
s obchodně-zábavní zónou a aquaparkem. Blízko je dendrologická zahrada
i vyhlášený Průhonický park, Praha je pohodlně dostupná po dálnici D1
nebo po Pražském okruhu. Asi 12 minut jízdy je vzdálena prestižní Sunny
Canadian International School, cca 20 minut základní škola a gymnázium
Open Gate. 

V přízemí domu se nachází obývací pokoj s plně vybavenou kuchyní,
elektrickým krbem a přístupem na terasu / zahradu, ložnice pro hosty s en-
suite koupelnou (sprchový kout, toaleta) a vstupem na terasu, samostatná
toaleta, 2 komory, technická místnost a vstupní chodba s vestavěnou skříní a
přístupem do garáže. V patře je hlavní ložnice s vestavěnými skříněmi a en-
suite koupelnou (sprchový kout, toaleta), další dvě ložnice, úložná komora a
samostatná koupelna (vana, toaleta).

Klimatizace, vinylové podlahy, dlažba, elektricky ovládané předokenní
žaluzie, podlahové vytápění, plynový kotel, myčka, indukční varná deska,
mikrovlnná trouba, lednice amerického typu, 2 x videotelefon, alarm,
bezpečnostní kamery. K dispozici je garáž, jedno kryté parkovací stání a
další dvě stání na pozemku. Poplatky jsou hrazeny zvlášť.

Rodinný dům 5+kk Pronajato 
224 m2, Praha-východ, Čestlice, Jasanová

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 23. 02. 2025, 12:33
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

